
UCHWAŁA NR XXXIII/233/28/2017 
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniająca Statut Gminy Płośnica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 roku, 
poz. 446, 1579, 1948; Dz.U. z 2017 r. poz.730) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Płośnica stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/196/47/2010 Rady Gminy 
w Płośnicy z dnia 29 września 2010 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Płośnica (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2010 roku Nr 191 poz. 2440) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 4 – Regulamin Rady Gminy w rozdziale IV 

- § 17 ust.3 ppkt b. otrzymuje nowe brzmienie: "w latach następnych – na ostatniej sesji w roku 
poprzedzającym rok objęty planem." 

- z § 24 wykreślić ust. 4 

- § 24 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie: "Wniosek Przewodniczących komisji przekazywany jest do 
Przewodniczącego Rady." 

- § 25 otrzymuje nowe brzmienie: "Posiedzenia wspólne komisji prowadzi Przewodniczący Komisji 
wnioskującej dane posiedzenie." 

- § 33 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "O zwołaniu sesji powiadamia się radnych na 7 dni przed 
wyznaczonym terminem." 

- § 33 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "O zwołaniu sesji, o których mowa w §32 ust. 3 zawiadamia się 
radnych najdalej na 3 dni przed terminem sesji." 

- Rozdział V § 51 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Z inicjatywą podjęcia określonej uchwały mogą 
wystąpić: 

a/ Wójt Gminy; 

b/ co najmniej 5 Radnych; 

c/ Klub Radnych; 

d/ Komisja Rady; 

e/ Młodzieżowa Rada Gminy Płośnica 

f/ 25 mieszkańców Gminy Płośnica."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski

Id: SQCVI-TOZDC-ZCOXP-FHYMV-NIUBJ. Podpisany Strona 1




